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Verksamhetsplan for 2023

 Agarnas fokus i relation till europeiska arenan

» Aktiviteter pa europeiska arenan ar ett komplement till varje agares arbete pa
hemmaplan samt samarbetet agarna emellan

Baseras pa SBHSS verksamhetsinriktning, agarnas strategier, omvarldsbevakning,
lansspecifika dokument och styrgruppens prioriteringar 5

7 i
Inklusive langsiktig verksamhetsinriktning il i%w

Fokusomraden: Hallbar rorlighet, Halsa och vard, Gron och bla ekonomi, / e, f
Digitalisering, Energi och Sammanhallningspolitik (nya) S s B e

Framatblick: Behoven kvarstar, men kriser driver fornyelse




INTAKTER OCH BIDRAG
Regioner
Liarositen

Balanserat fran fg ars resultat
Summa intikter

KOSTNADER OCH BIDRAG
Administration
Personal 1 Bryssel
Administrativ personal Kalmar
Resekostnader
Lokalkostnader
Ovriga kostnader kontoret

Medlemsavgifter

Summa kostnader

RESULTAT

Budget
2023

(k)

4 300 366
138 657
124 809

4 563 832

3 166 091
184 070
194 514
686 119
208 330

34 709

4 503 833

Budget
2022
(k)

3933 824
222564
108 066

4264 454

2984 634
172 368
153 900
666 900
253872

32780

4264 454

Region Blekinge
Region Halland
Region Jonkdpings ldn
Region Kalmar ldn

Region Kronoberg

Jonkoping University

Linnéuniversitetet

Medlemsavgift Medlemsavgift | Hojning 2022
2023 (kr) 2022 (kr) till 2023

603 170 556 018 47 152

1 05022 054 658 05 568

1114916 1019191 05 725

819 893 751 395 68 498

712161 652 562 59 599

4 300 366 3033 824 366 542

0 111 282 -111 282

138 657 111 282 27 375

138 657 222 564 -83 907

%) SMALAND

RS



